PROPOSTA DE PREÇO 

Prezados Senhores,  

Conforme solicitação. Apresentamos nossos preços para execução dos serviços: 

1- Substituição de 03(três) telhas de alumínio zincado serviço a ser realizado na academia 
ao lado da promotoria  

Valor do serviço. R$2.900,00 (dois mil e novecentos reais)  

1 - Obrigações:  Vila Rica  

Fornecimento de mão de obra especializada para execução dos serviços 

Fornecimento de todo o material 

Fornecimento de EPI’s 

Transporte e refeição de seus funcionários 

Fornecimento de ferramentas 

PAGAMENTO: